UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v tuyên truyền Ngày Giỗ Tổ

Hùng Vương; kỷ niệm 49 năm

Ngày giải phóng miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4/1975 -

30/4/2024) và 138 năm Ngày

Quốc tế Lao động 01/5

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

                                Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

657/STTTT-TTBCXB ngày 10/4/2024 về việc tuyên truyền Ngày Giỗ Tổ Hùng

Vương; kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2024) và 138 năm Ngày Quốc tế Lao động 01/5, Sở Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh triển khai thực

hiện những nội dung liên quan tại Công văn số 657/STTTT-TTBCXB ngày

10/4/2024 (có băn bản đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP, VT, CTTTCNTXhtn.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2024-04-12T16:56:07+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2024-04-12T18:21:03+0700

		2024-04-12T18:20:40+0700

		2024-04-12T18:20:40+0700